
.

Nr. 
p.k.

Projekta 
unikālais Nr.

Projekta nosaukums
Atbilstība 

rīcībām (AP līdz 
2028.)

Īstenošanas 
teritorija

Papildinātība ar 
citiem projektiem 

(projekta unikālais 
Nr.)

 Indikatīvās 
projekta izmaksas 

(EUR) 

Pašvaldības budžets (vai 
iesniedzēja 

finansējums)

ES fondu un cits ārējais 
finansējums

Valsts 
finansējums (vai 

aizdevums)

Privātais 
finansējum

s
Plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji

Projekta 
uzsākšana

Realizācijas 
termiņš

Atbildīgie par projekta īstenošanu / 
Projekta partneri

Projekta statuss 
informācijas 

sniegšanas brīdī
Atbilstība atbalsta programmām, SAM

Avots (info 
darbam)

VTP1 Cilvēkresursu attīstība
 RV1 IzglīƤba un prasmes

1 1.1.2.1.
Izglītības iestādes ēkas telpu atjaunošana un teritorijas 

labiekārtošana Veselības ielā 7, Olainē - 2.kārta -
būvniecība

R 1.1.2. Olaine            1 700 000.00 Pašvaldības budžets ES finanšu instruments Valsts aizdevums

Izveidotas vēl četras pirmsskolas grupas, nodrošinot papildus 72 
vietas, kā arī labiekārtota bērnudārza teritorija. Balstoties uz 

Centrālās statistikas pārvaldes datiem 2024. gada sākumā vislielākais 
bērnu īpatsvars bija tieši Rīgas reģionā (19,6 %), Olaines novadā 

20,2%. Apkopojot dzimstības rādītājus Olaines novadā pēdējo piecu 
gadu laikā var prognozēt potenciālo audzēkņu skaita pieaugumu 
tuvākajos astoņos gados. Ja līdzšinējās demogrāfiskās tendences 

neietekmēs kādi citi būtiski faktori, paredzams, ka pirmsskolas 
izglītības audzēkņu skaits vecumā no 1,5 līdz 4 gadiem novadā 

pieaugs par 1,5%, salīdzinot ar 2022. gadu.

2023 2024
Pašvaldība, Izglītības nodaļa, PII 

Čiekuriņš, Attīstības nodaļa
Realizācijā

Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 
2021.–2027.gadam 4.2. prioritātes “Izglītība, prasmes un 

mūžizglītība” 4.2.1. specifiskā atbalsta mērķa “Uzlabot 
vienlīdzīgu piekļuvi iekļaujošiem un kvalitatīviem 

pakalpojumiem izglītības, apmācības un mūžizglītības 
jomā, attīstot pieejamu infrastruktūru, tostarp, veicinot 

noturību izglītošanā un apmācībā attālinātā un tiešsaistes 
režīmā”  4.2.1.7. pasākumu “Pirmsskolas izglītības iestāžu 

infrastruktūras attīstība”

2 1.4.1.1.
Olaines 1.vidusskolas struktūrvienības Olaines 
sākumskolas piebūve un energoefektivitātes 

paaugstināšana (Meža ielā 2, Jaunolainē) projektēšana
R 1.4.1. Jaunolaine                  90 000.00 Pašvaldības budžets

Izstrādāts projekts - telpu paplašināšanai un jaunas infrastruktūras 
izveidei, kā arī energoefektivitātes paaugstināšai izglītības iestādē. 

Projekta mērķis palielināt ēkas platību, nodrošinot pilnvērtīgu 
funkcionalitāti, kā arī nodrošināt energoefektivitāti, lai var palielināt 

skolēnu skaitu līdz 225 skolēniem. 

2024 2026
Pašvaldība, Izglītības nodaļa, Olaines 

1.visdusskola, Attīstības nodaļa
Realizācijā

AP 2022 - 
2028

3 1.4.1.2.
Olaines 1.vidusskolas struktūrvienības Olaines 
sākumskolas piebūve un energoefektivitātes 

paaugstināšana  (Meža ielā 2, Jaunolainē) būvniecība
R 1.4.1. Jaunolaine            2 700 000.00 Pašvaldības budžets ES finanšu instruments Valsts aizdevums

Pabeigta būvniecība - telpu paplašināšanai un jaunas infrastruktūras 
izveidei, kā arī energoefektivitātes paaugstināšai izglītības iestādē. 

Sasniegts projekta mērķis palielināt ēkas platību, nodrošinot 
pilnvērtīgu funkcionalitāti, kā arī nodrošināt energoefektivitāti, lai var 

palielināt skolēnu skaitu līdz 225 skolēniem. 

2024 2026
Pašvaldība, Izglītības nodaļa, Olaines 

1.visdusskola, Attīstības nodaļa
Realizācijā

AP 2022 - 
2028

4 1.4.2.1.
Olaines 1. vidusskolas telpu paplašināšana (Zeiferta ielā 

2, Olainē) projektēšana un būvniecība
R 1.4.2. Olaine            3 500 000.00 Pašvaldības budžets ES finanšu instruments Valsts aizdevums

Paplašināta Olaines 1. vidusskolas kapacitāte, izbūvējot filiāli Zeiferta 
ielā 2, renovējot ēku -  izveidot klašu grupas priekš 1. -3. klases 

skolēniem ar ietilpību 220 skolēni, nodrošinot mācību telpas, ēdam 
zāli un nodarbību zāli. Renovācijas rezultātā ēkai ir jābūt 

energoefektīvai. 

2024 2027
Pašvaldība, Izglītības nodaļa, Olaines 

1.visdusskola, Attīstības nodaļa
Sagatavošanā

AP 2022 - 
2028

5 1.4.3.2.
“Multifunkcionālās ēkas Jelgavas ielā 23, Olainē, 

jaunbūve” būvniecība
R 1.4.3. Olaine          13 500 000.00 Pašvaldības budžets ES finanšu instruments Valsts aizdevums

Uzbūvēta Multifunkcionāla ēka Jelgavas ielā 23, Olainē, kurā 
atradīsies Olaines Mūzikas un mākslas skola, Pieaugušo izglītības 

centrs, Olaines bibliotēka, Olaines bērnu bibliotēka. 
2025 2028

Pašvaldība, Kultūras centrs, Olaines 
mūzikas un mākslas skola

Realizācijā

6 1.4.4.1.
Olaines peldbaseina ēkas energoefektivitātes 

paaugstināšana, Stadiona ielā 2, Olainē - būvniecība
R 1.4.4. Olaine                795 000.00 Pašvaldības budžets ES finanšu instruments Valsts aizdevums

Projekta īstenošanas rezultātā līdz 2029.gadam tiks sasniegts 
izmaksu samazinājums uz vienu pakalpojuma saņēmēju līdz 10 %. 

Uzlabot baseina ēkas energoefektivitāti, un samazināt ikgadējo 
primāro enerģijas patēriņu un sasniegt enerģijas ietaupījumu vismaz 
par 30 %, ieviešot efektīvākos siltumnīcefekta gāzu emisiju (turpmāk 

– CO2) samazinošos pasākumus ēkas energoefektivitātes un 
siltumnoturības uzlabošanai. Veikta ēkas ārējo norobežojošo 

konstrukciju uzlabošana, modernizēta ventilācijas sistēma u.c. darbi. 

2022 2025 Pašvaldība,  Attīstības nodaļa Sagatavošanā
1.2.1.3.i. Pašvaldību ēku un infrastruktūras uzlabošana, 

veicinot pāreju uz atjaunojamo energoresursu 
tehnoloģiju izmantošanu un uzlabojot energoefektivitāti

AP 2022 - 
2028

7 1.4.4.1.

Pirmsskolas izglītības iestādes infrastruktūras 
energoresursu ietaupījums un energoefektivitātes 
uzlabošana Zemgales ielā 39, Olainē (ventilācijas 

sistēmas) projektēšana

R 1.4.4. Olaine                  60 000.00 Pašvaldības budžets

Izstrādāts projekts - lai uzlabotu ēkas energoefektivitāti, un 
samazināt ikgadējo primāro enerģijas patēriņu un sasniegt enerģijas 

ietaupījumu vismaz par 30 %, ieviešot efektīvākos siltumnīcefekta 
gāzu emisiju (turpmāk – CO2) samazinošos pasākumus ēkas 

energoefektivitātes un siltumnoturības uzlabošanai. Izprojektēta 
ventilācijas sistēma, āra žalūzijas un citi darbi.

2022 2023
Pašvaldība, Izglītības nodaļa, PII 

Dzērvenīte, Attīstības nodaļa
Pabeigts

1.2.1.3.i. Pašvaldību ēku un infrastruktūras uzlabošana, 
veicinot pāreju uz atjaunojamo energoresursu 

tehnoloģiju izmantošanu un uzlabojot energoefektivitāti

AP 2022 - 
2028

8 1.4.4.2.

Pirmsskolas izglītības iestādes “Dzērvenīte” 
infrastruktūras energoefektivitātes uzlabošana 
Zemgales ielā 39, Olainē (ventilācijas sistēmas) 

būvniecība

R 1.4.4. Olaine                830 000.00 Pašvaldības budžets ES finanšu instruments Valsts aizdevums

Īstenoti vienkāršotas renovācijas darbi izglītības iestādēs pēc 
nepieciešamības

Modernizētas ventilācijas sistēmas izglītības iestādēs
Uzlabota izglītības iestāžu energoefektivitāte

2024 2026
Pašvaldība, Izglītības nodaļa, PII 

Dzērvenīte, Attīstības nodaļa
Sagatavošanā

1.2.1.3.i. Pašvaldību ēku un infrastruktūras uzlabošana, 
veicinot pāreju uz atjaunojamo energoresursu 

tehnoloģiju izmantošanu un uzlabojot energoefektivitāti

AP 2022 - 
2028

9 1.4.4.1.
Olaines 1.vidusskolas infrastruktūras energoresursu 

ietaupījums un energoefektivitātes uzlabošana Zeiferta 
ielā 4, Olainē(ventilācijas sistēmas) projektēšana

R 1.4.4. Olaine                  40 000.00 Pašvaldības budžets

Īstenoti vienkāršotas renovācijas darbi izglītības iestādēs pēc 
nepieciešamības

Modernizētas ventilācijas sistēmas izglītības iestādēs
Uzlabota izglītības iestāžu energoefektivitāte

2022 2023
Pašvaldība, Izglītības nodaļa, Olaines 

1.visdusskola, Attīstības nodaļa
Pabeigts

1.2.1.3.i. Pašvaldību ēku un infrastruktūras uzlabošana, 
veicinot pāreju uz atjaunojamo energoresursu 

tehnoloģiju izmantošanu un uzlabojot energoefektivitāti

AP 2022 - 
2028

10 1.4.4.1.
Olaines 1.vidusskolas infrastruktūras 

energoefektivitātes uzlabošana Zeiferta ielā 4, Olainē 
(ventilācijas sistēmas) būvniecība

R 1.4.4. Olaine            2 000 000.00 Pašvaldības budžets ES finanšu instruments Valsts aizdevums

Projekta īstenošanas rezultātā līdz 2029.gadam sasniegts izmaksu 
samazinājums uz vienu pakalpojuma saņēmēju līdz 15 %. Īstenoti 

vienkāršotas renovācijas darbi izglītības iestādēs pēc 
nepieciešamības

Modernizētas ventilācijas sistēmas izglītības iestādēs
Uzlabota izglītības iestāžu energoefektivitāte

2024 2026
Pašvaldība, Izglītības nodaļa, Olaines 

1.visdusskola, Attīstības nodaļa
Sagatavošanā

1.2.1.3.i. Pašvaldību ēku un infrastruktūras uzlabošana, 
veicinot pāreju uz atjaunojamo energoresursu 

tehnoloģiju izmantošanu un uzlabojot energoefektivitāti

AP 2022 - 
2028

11 1.1.4.2.
Tehniskās jaunrades centra Olainē projektēšana un 

būvniecība
R 1.1.4. Olaine            2 500 000.00 Pašvaldības budžets ES finanšu instruments Valsts aizdevums Izveidots tehniskās jaunrades centrs Olainē 2025 2028

Pašvaldība, Izglītības nodaļa, Attīstības 
nodaļa

Plānots
AP 2022 - 

2028
RV3 Kultūrvide

12 3.10.1.1.
Olaines kultūras nama  ēkas infrastruktūras 

energoresursu ietaupījums un energoefektivitātes  
paaugstināšana, Zeiferta iela 11, Olaine - projektēšana

R 3.10.1. Olaine                  60 000.00 Pašvaldības budžets ES finanšu instruments Valsts aizdevums Uzlabota ēkas energoefektivitāte 2025 2028
Pašvaldība, Attīstības nodaļa, Olaines 

Kultūras centrs
Plānots

13 3.10.1.2.
Olaines kultūras nama  ēkas infrastruktūras 

energoresursu ietaupījums un energoefektivitātes  
paaugstināšana, Zeiferta iela 11, Olaine - būvniecība

R 3.10.1. Olaine            1 600 000.00 Pašvaldības budžets ES finanšu instruments Valsts aizdevums Uzlabota ēkas energoefektivitāte 2026 2028
Pašvaldība, Attīstības nodaļa, Olaines 

Kultūras centrs
Plānots

14 3.10.1.3.
Jaunolaines kultūras nama ēkas infrastruktūras 

energoresursu ietaupījums un energoefektivitātes 
uzlabošana, Meža iela 2, Jaunolaine - projektēšana

R 3.10.1. Jaunolaine                  87 352.00 Pašvaldības budžets ES finanšu instruments Valsts aizdevums
Izstrādāts projekts Jaunolaines Kultūras nama energoefektivitātes 

paaugstināšanai
2022 2024

Pašvaldība, Attīstības nodaļa, 
Jaunolaines Kultūras centrs

Pabeigts

15 3.10.1.4.
Jaunolaines kultūras nama ēkas infrastruktūras 

energoresursu ietaupījums un energoefektivitātes 
uzlabošana, Meža iela 2, Jaunolaine - būvniecība

R 3.10.1. Jaunolaine            1 220 000.00 Pašvaldības budžets ES finanšu instruments Valsts aizdevums

Projekta īstenošanas rezultātā līdz 2029.gadam sasniegts izmaksu 
samazinājums uz vienu pakalpojuma saņēmēju līdz 10 %. Uzlabota 

ēkas energoefektivitāte, un samazināts ikgadējais primārās enerģijas 
patēriņš un sasniegts enerģijas ietaupījumu vismaz par 30 %, ieviešot 

efektīvākos siltumnīcefekta gāzu emisiju (turpmāk – CO2) 
samazinošos pasākumus ēkas energoefektivitātes un 

siltumnoturības uzlabošanai. 

2024 2026
Pašvaldība, Attīstības nodaļa, 
Jaunolaines Kultūras centrs

Realizācijā
1.2.1.3.i. Pašvaldību ēku un infrastruktūras uzlabošana, 

veicinot pāreju uz atjaunojamo energoresursu 
tehnoloģiju izmantošanu un uzlabojot energoefektivitāti

16 3.10.5.1. Saieta nama Jāņupē būvniecība R 3.10.5. Jāņupe            2 000 000.00 Pašvaldības budžets ES finanšu instruments Valsts aizdevums
Nodrošināta iespēja pulcēties vietējai kopienai, kā arī organizēt 

vietēja mēroga kultūras aktivitātes
2025 2028 Pašvaldība Sagatavošanā

RV4 Sports un aktīvā atpūta

17 4.12.1.1.
Sporta servisa ēkas Olainē, Zeiferta iela 4, Olaine 

projektēšana
R 4.12.1. Olaine                  45 000.00 Pašvaldības budžets – – Projekts Sporta servisa ēka Olainē 2024 2025 Sporta centrs Realizācijā AP 2014-2020

18 4.12.1.2.
Vieglatlētikas sektora izveide Olaines stadionā, Zeiferta 

iela 4, Olaine
R 4.12.1. Olaine                  65 000.00 Pašvaldības budžets Olaines stadionā izveidots vieglatlētikas sektors 2025 2026 Sporta centrs Plānots 

1.pielikums Olaines novada pašvaldības domes 2023.gada 27.maija sēdes lēmumam                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
(10.prot., 14.p.).

Grozīts ar Olaines novada pašvaldības 2024.gada 28.februāra sēdes lēmumu (2.prot., 5.p.), ar Olaines novada pašvaldības 2024.gada 29.maija sēdes lēmumu (5.prot., 7.p), ar Olaines novada pašvaldības 2024.gada 23.oktobra sēdes lēmumu (11.prot., 3.p.), ar Olaines novada pašvaldības 2025.gada 26.marta sēdes lēmumu (3.prot., 18.p.), ar Olaines novada pašvaldības 2025.gada 28.maija sēdes lēmumu (6.prot., 7.p.).

Olaines novada attīstības programma līdz 2028. gadam
INVESTĪCIJU PLĀNS 2023.-2026. GADAM

Finanšu instruments (EUR vai %, nosaukums) Plānotais laika posms



.

Nr. 
p.k.

Projekta 
unikālais Nr.

Projekta nosaukums
Atbilstība 

rīcībām (AP līdz 
2028.)

Īstenošanas 
teritorija

Papildinātība ar 
citiem projektiem 

(projekta unikālais 
Nr.)

 Indikatīvās 
projekta izmaksas 

(EUR) 

Pašvaldības budžets (vai 
iesniedzēja 

finansējums)

ES fondu un cits ārējais 
finansējums

Valsts 
finansējums (vai 

aizdevums)

Privātais 
finansējum

s
Plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji

Projekta 
uzsākšana

Realizācijas 
termiņš

Atbildīgie par projekta īstenošanu / 
Projekta partneri

Projekta statuss 
informācijas 

sniegšanas brīdī
Atbilstība atbalsta programmām, SAM

Avots (info 
darbam)

Finanšu instruments (EUR vai %, nosaukums) Plānotais laika posms

19 4.12.1.3. Slēgta tipa slidotavas izbūve R 4.12.1. Olaine            2 500 000.00 100% Izbūvēta jauna slidotava 2025 2028 Pašvaldība, Sporta centrs Plānots AP 2014-2020

20 4.12.2.1.
Āra trenažieru laukuma Olaines 2.vidusskolas stadionā 

izveide
R 4.12.2. Olaine                  33 000.00 Pašvaldības budžets Izveidots āra trenažieru laukums 2023 2023 Pašvaldība, attīstības nodaļa Pabeigts

VTP2 Sociāli droša vide
RV5     Sociālie pakalpojumi un aizsardzība

21 5.14.1.1.
Dienas aprūpes centra un sociālās rehabilitācijas 

pakalpojumu centra būvniecība Zeiferta ielā 6b, Olainē
R 5.14.1. Olaine            1 597 570.06                          602 095.25 995474.81

Dienas aprūpes centrs un sociālās rehabilitācijas pakalpojumu centrs 
Zeiferta ielā 6b, Olainē

2020 2023
Pašvaldība, Sociālais dienests, 

Attīstības nodaļa
Pabeigts

9.3.1.1. pasākuma “Pakalpojumu infrastruktūras attīstība 
deinstitucionalizācijas plānu īstenošanai” pirmās un otrās 

projektu iesniegumu atlases kārtas īstenošanas 
noteikumi” un Eiropas Reģionālās attīstības 

fonda finansētā projekta Nr. 9.3.1.1./19/024 “Sociālo 
pakalpojumu infrastruktūras attīstība Olaines novadā”

AP 2014-2020

22 5.14.1.2.
Grupu dzīvokļi Olainē personām ar garīgās attīstības 

traucējumiem 
R 5.14.1. Olaine                900 000.00 Pašvaldības budžets ES finanšu instruments

Izveidoti grupu dzīvokļi, kas ir pieejami personām ar garīgā rakstura 
traucējumiem.

2025 2028 Pašvaldība, Sociālais dienests Plānots

23 5.15.1.1.
 Bērnu un jauniešu sociālā atbalsta centra “Olaks” ēkas 

Stacijas ielā 38a energoefektivitātes uzlabošana un 
modernizēšana

R 5.15.1. Olaine                700 000.00 Pašvaldības budžets ES finanšu instruments Veikta ēkas energoefektivitātes uzlabošana un modernizēšana 2025 2027
Pašvaldība, Sociālais dienests, 

Attīstības nodaļa
Plānots

24 5.15.1.2.

Modernizēta un uzlabota HIV profilakses punkta un 
šļirču apmaiņas, Metadona programmas, nakts 

patversmes, zupas virtuves bezpajumtniekiem un 
higiēnas centra darbība

R 5.15.1. Olaine            1 300 000.00 Pašvaldības budžets ES finanšu instruments
Jauna ēka pakalpojumu sniegšanai (HIV profilakses punkta un šļirču 

apmaiņas, Metadona programmas, nakts patversmes, zupas virtuves 
bezpajumtniekiem un higiēnas centra darbība)

2025 2028
Pašvaldība, Sociālais dienests, 

Attīstības nodaļa
Plānots

 RV7 Drošība

25 7.18.2.1.
Rīcības plāns drošības attīstībai - video novērošanas 

ieviešanas plāns
R 7.18.2. Olaines novads                  18 000.00 Pašvaldības budžets Izstrādāts rīcības plāns drošības attīstībai un uzlabošanai 2024 2025 Olaines novada pašvaldības policija Plānots

26 7 19.2.1.
Video novērošanas sistēmas uzlabošana un 

paplašināšana
R 7 19.2. Olaines novads                120 000.00 Pašvaldības budžets Valsts aizdevums Videonovērošanas kameru tīkla attīstība un sistēmas pilnveide 2024 2024

Olaines novada pašvaldības policija, 
Pašvaldība

Plānots
“Par valsts budžetu 2024. gadam un budžeta ietvaru 
2024., 2025. un 2026. gadam” 36.panta otrās daļas 

9.punktu

27 7.19.3.1. Ugunsdzēsības dīķu izveide R 7.19.3. Olaines novads                  70 000.00 Pašvaldības budžets
Ieviesti ugunsdzēsības dīķu uzlabošanas risinājumi, ierīkoti jauni 

ugunsdzēsības dīķi, kā arī nodrošināta piekļuve esošajiem
2024 2028 Pašvaldība, Attīstības nodaļa Realizācijā

VTP3 Ilgtspējīgs mājoklis, infrastruktūra un 
vide

RV8 Vide un publiskā ārtelpa

28 8.21.3.1.
Vides izglītības āra klase skolēniem saistībā ar purvu 

ekosistēmu
R 8.21.3. Olaine                100 000.00 Pašvaldības budžets ES finanšu instruments Izveidota āra klase par purva ekosistēmu. 2026 2028 Pašvaldība, Izglītības nodaļa Plānots

29 8.22.1.1.
Zemgales ielas 29-33, Olainē skvēra labiekārtošanas 

projektēšana un būvniecība
R 8.22.1. Olaine                300 000.00 Pašvaldības budžets ES finanšu instruments

Labiekārtots skvērs pie ēkām Zemgales ielā 29-33, Olainē, ar pilsētas 
puksteni un strūklaku.

2025 2026 Pašvaldība, Attīstības nodaļa Plānots

30 8.22.1.2. Bērnu rotaļu laukumu atjaunošana/pilnveidošana R 8.22.1. Olaines novads                300 000.00 Pašvaldības budžets
Pilveidoti, uzlaboti, atjaunoti visiem pieejami rotaļu laukumi. 

Nodrošināta infrastruktūras atbilstība normatīvajām prasībām.
2023 2028 Pašvaldība, Attīstības nodaļa Realizācijā

31 8.22.1.3. Olaines Mežaparka estrādes remonts R 8.22.1. Olaine                120 000.00 Pašvaldības budžets Veikti estrādes remontdarbi, kā arī papildināts ar jumta segumu 2024 2025 Pašvaldība, Attīstības nodaļa Sagatavošanā

32 8.22.1.4. Jaunolaines ūdenstorņa remonts R 8.22.1. Jaunolaine                130 000.00 Pašvaldības budžets
Demontēta ūdenstorņa tvertne, atjaunots jumts un fasāde, 

izbūvētas kāpnes
2023 2025 Pašvaldība, Attīstības nodaļa Realizācijā

33 8.22.2.1. DKS tematiskā plānojuma aktualizēšana R 8.22.2. Olaines novads                  15 000.00 Pašvaldības budžets Aktualizēts DKS tematiskais plānojums 2024 2025 Pašvaldība, Attīstības nodaļa Sagatavošanā

34 8.22.7.1.
Olaines pilsētas kanāla meliorācijas sistēmas 

atjaunošana, labiekārtošana, pielāgošana klimata 
pārmaiņām

R 8.22.7. Olaine                600 000.00 Pašvaldības budžets ES finanšu instruments
Atjaunota un modernizēta pilsētas kanāla meliorācijas sistēma un 

lietus notekūdeņu sistēma, pielāgota klimata pārmaiņām
2025 2028 Pašvaldība, Attīstības nodaļa Plānots

Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021. – 
2027. gadam 2.1.3. specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt 
pielāgošanos klimata pārmaiņām, risku novēršanu un noturību 
pret katastrofām”  2.1.3.1. pasākuma “Pašvaldību pielāgošanās 
klimata pārmaiņām”

35 8.22.8.1. Dzeramā ūdens brīvkrānu uzstādīšana R 8.22.8. Olaine                  40 000.00 Pašvaldības budžets Uzstādīti dzeramā ūdens brīvkrāni Olaines pilsētā un novadā 2023 2028 Pašvaldība, Attīstības nodaļa Sagatavošanā

36 8.23.1.1.
Zeifertu ēkas, Jaunolainē jumta 

rekonstrukcija/būvniecība
R 8.23.1. Jaunolaine                700 000.00 Pašvaldības budžets ES finanšu instruments Nomainīts ēkas jumts. 2025 2027 Pašvaldība, Attīstības nodaļa, AS OUS Sagatavošanā

37 8.23.2.1. Energopārlvaldības sistēmas ieviešana R 8.23.2. Olaines novads                  30 000.00 Pašvaldības budžets Ieviesta energopārvaldības sistēma 2024 2027 Pašvaldība, Attīstības nodaļa Realizācijā
38 8.23.3.1. ĢIS sistēmas ieviešana R 8.23.3. Olaines novads                  30 000.00 Pašvaldības budžets ĢIS sistēmas ieviešana darbā un lietošana, ikgadu 2023 2028 Pašvaldība, Attīstības nodaļa Realizācijā

RV9 Mājokļi un tehniskā infrastruktūra

39 9.26.2.1.
Atbalsts energoefektivitātes pasākumu veikšanai 

daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās 
R 9.26.2. Viss novads                250 000.00 100%

Sniegts atbalsts energoefektivitātes pasākumu veikšanai 
daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās - tehniskās dokumentācijas 

sagatavošanai, auditu veikšanai utt.
2022 2024

Pašvaldība, Attīstības nodaļa, AS 
Olaines ūdens un siltums

Realizācijā AP 2014-2020

40 9.27.2.1.
Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība (Olaines 

novadā)
R 9.27.2. Olaines novads            6 191 000.00 Pašvaldības budžets ES finanšu instruments

Maģistrālā ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu  izbūve Vērdiņu ielā, 
Akāciju iela 7, Pārolainē,  Grāvja ielā, Saskaņas ielā, Kārklu ielā, Klūgu 
ielā, Asteres ielā, Dālijas ielā un Audriņu ielā, Pārolainē. Kanalizācijas 
un ūdensapgādes tīklu izbūve DKS “Stūnīši” (12000 m), "Saulgrieži", 
Stūnīši, Olaines novads. Maģistrālā ūdensapgādes un kanalizācijas 

tīklu  izbūve Medamciemā, , Olaines pagastā, Olaines novadā.

2023 2028
Pašvaldība, Attīstības nodaļa, AS 

Olaines ūdens un siltums
Realizācijā

41 9.27.3.1.
Rekonstruētas un izbūvētas lietus ūdens kanalizācijas 

sistēmas Olaines pilsētā
R 9.27.3. Olaine                490 000.00 Pašvaldības budžets ES finanšu instruments Sakārtotas lietus kanalizācijas sistēmas Olaines pilsētā 2025 2028

Pašvaldība, Attīstības nodaļa, AS 
Olaines ūdens un siltums

Plānots

42 9.27.4.1.
Meliorācijas sistēmas renovācija un rekonstrukcija 

Olaines novadā
R9.27.4. Viss novads                250 000.00 Pašvaldības budžets ES finanšu instruments Sakārtotas meliorācijas sistēmas, uzlabota notekūdeņu novadīšana 2022 2025 Pašvaldība, VSIA ZMNĪ Sagatavošanā AP 2014-2020

RV10 Klimatnoturība un enerģētika

43 10.28.1.1.
Sertificēta energopārvaldības sistēma pašvaldības 

ēkām, ielu apgaismojumam
R 10.28.1. Olaine                  30 000.00 Pašvaldības budžets Ieviesta energo pārvaldības sistēma pašvaldības ēkām 2023 2028 Pašvaldība, Attīstības nodaļa Realizācijā

44 10.28.2.1.
Pašvaldības ēkas energoefektivitātes paaugstināšana: 

Zemgales ielā 33, Olainē
R10.28.2. Olaine            1 650 000.00 Pašvaldības budžets ES finanšu instruments –

Paaugstināta pašvaldības ēkas energoefektivitāte Zemgales ielā 33, 
Olainē

2023 2026 Pašvaldība, Attīstības nodaļa Realizācijā AP 2014-2020

45 10.28.2.2.
Pašvaldības ēkas energoefektivitātes paaugstināšana: 

Zemgales ielā 31, Olainē
R10.28.2. Olaine            1 110 000.00 Pašvaldības budžets ES finanšu instruments –

Paaugstināta pašvaldības ēkas energoefektivitāte Zemgales ielā 31, 
Olainē

2025 2027 Pašvaldība, Attīstības nodaļa Plānots
ES kohēzijas politikas programmas Latvijai 2021. - 

2027.gadam SAM 2.1.1.6. Pašvaldību ēku 
energoefektivitātes paaugstināšana

AP 2014-2020

46 10.28.2.3.
Pašvaldības ēkas energoefektivitātes paaugstināšana: 

Zemgales ielā 29, Olainē
R10.28.2. Olaine            1 110 000.00 Pašvaldības budžets ES finanšu instruments –

Paaugstināta pašvaldības ēkas energoefektivitāte Zemgales ielā 29, 
Olainē

2025 2027 Pašvaldība, Attīstības nodaļa Plānots
ES kohēzijas politikas programmas Latvijai 2021. - 

2027.gadam SAM 2.1.1.6. Pašvaldību ēku 
energoefektivitātes paaugstināšana

AP 2014-2020

47 10.28.2.4.
Olaines 1.vidusskolas struktūrvienības Olaines 
sākumskolas piebūve un energoefektivitātes 

paaugstināšana (Meža ielā 2, Jaunolainē)  projektēšana
R10.28.2. Olaines novads R 1.4.1.                  90 000.00 Pašvaldības budžets

Izstrādāts projekts - Paaugstināta pašvaldības ēkas 
energoefektivitāte Meža ielā 2, Olaines novads. Pabeigta būvniecība - 

telpu paplašināšanai un jaunas infrastruktūras izveidei, kā arī 
energoefektivitātes paaugstināšai izglītības iestādē. Sasniegts 
projekta mērķis palielināt ēkas platību, nodrošinot pilnvērtīgu 

funkcionalitāti, kā arī nodrošināt energoefektivitāti, lai var palielināt 
skolēnu skaitu līdz 225 skolēniem. 

2023 2024
Pašvaldība, Attīstības nodaļa, Izglītības 

nodaļa
Realizācijā AP 2014-2020

48 10.28.2.5.
Olaines 1.vidusskolas struktūrvienības Olaines 
sākumskolas piebūve un energoefektivitātes 

paaugstināšana (Meža ielā 2, Jaunolainē)  būvniecība
R10.28.2. Olaines novads R 1.4.1.            2 700 000.00 Pašvaldības budžets Valsts aizdevums

Pabeigta būvniecība - telpu paplašināšanai un jaunas infrastruktūras 
izveidei, kā arī energoefektivitātes paaugstināšai izglītības iestādē. 

Sasniegts projekta mērķis palielināt ēkas platību, nodrošinot 
pilnvērtīgu funkcionalitāti, kā arī nodrošināt energoefektivitāti, lai var 

palielināt skolēnu skaitu līdz 225 skolēniem. 

2024 2026
Pašvaldība, Attīstības nodaļa, Izglītības 

nodaļa
Plānots



.

Nr. 
p.k.

Projekta 
unikālais Nr.

Projekta nosaukums
Atbilstība 

rīcībām (AP līdz 
2028.)

Īstenošanas 
teritorija

Papildinātība ar 
citiem projektiem 

(projekta unikālais 
Nr.)

 Indikatīvās 
projekta izmaksas 

(EUR) 

Pašvaldības budžets (vai 
iesniedzēja 

finansējums)

ES fondu un cits ārējais 
finansējums

Valsts 
finansējums (vai 

aizdevums)

Privātais 
finansējum

s
Plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji

Projekta 
uzsākšana

Realizācijas 
termiņš

Atbildīgie par projekta īstenošanu / 
Projekta partneri

Projekta statuss 
informācijas 

sniegšanas brīdī
Atbilstība atbalsta programmām, SAM

Avots (info 
darbam)

Finanšu instruments (EUR vai %, nosaukums) Plānotais laika posms

49 10.28.2.6.
Olaines peldbaseina ēkas energoefektivitātes 

paaugstināšana, Stadiona ielā 2, Olainē - būvniecība
R10.28.2. Olaine R 1.4.4.                795 000.00 Pašvaldības budžets ES finanšu instruments Valsts aizdevums

Projekta īstenošanas rezultātā līdz 2029.gadam tiks sasniegts 
izmaksu samazinājums uz vienu pakalpojuma saņēmēju līdz 10 %. 

Uzlabot baseina ēkas energoefektivitāti, un samazināt ikgadējo 
primāro enerģijas patēriņu un sasniegt enerģijas ietaupījumu vismaz 
par 30 %, ieviešot efektīvākos siltumnīcefekta gāzu emisiju (turpmāk 

– CO2) samazinošos pasākumus ēkas energoefektivitātes un 
siltumnoturības uzlabošanai. Veikta ēkas ārējo norobežojošo 

konstrukciju uzlabošana, modernizēta ventilācijas sistēma u.c. darbi. 

2022 2025 Pašvaldība, Attīstības nodaļa Sagatavošanā
1.2.1.3.i. Pašvaldību ēku un infrastruktūras uzlabošana, 

veicinot pāreju uz atjaunojamo energoresursu 
tehnoloģiju izmantošanu un uzlabojot energoefektivitāti

AP 2014-2020

50 10.28.2.7.
Olaines kultūras nama  ēkas infrastruktūras 

energoresursu ietaupījums un energoefektivitātes  
paaugstināšana, Zeiferta iela 11, Olaine - projektēšana

R10.28.2. Olaine R 3.10.1.                  60 000.00 Pašvaldības budžets ES finanšu instruments Valsts aizdevums Uzlabota ēkas energoefektivitāte 2024 2028
Pašvaldība, Attīstības nodaļa, Olaines 

Kultūras centrs
Plānots

51 10.28.2.8.
Olaines kultūras nama  ēkas infrastruktūras 

energoresursu ietaupījums un energoefektivitātes  
paaugstināšana, Zeiferta iela 11, Olaine - būvniecība

R10.28.2. Olaine R 3.10.1.            1 600 000.00 Pašvaldības budžets ES finanšu instruments Valsts aizdevums Uzlabota ēkas energoefektivitāte 2024 2028
Pašvaldība, Attīstības nodaļa, Olaines 

Kultūras centrs
Plānots

52 10.28.2.9.
Jaunolaines kultūras nama ēkas infrastruktūras 

energoresursu ietaupījums un energoefektivitātes 
uzlabošana, Meža iela 2, Jaunolaine - projektēšana

R10.28.2. Jaunolaine R 3.10.1.                  87 352.00 Pašvaldības budžets ES finanšu instruments Valsts aizdevums
Izstrādāts projekts Jaunolaines Kultūras nama energoefektivitātes 

paaugstināšanai
2022 2024

Pašvaldība, Attīstības nodaļa, 
Jaunolaines Kultūras centrs

Realizācijā

53 10.28.2.10.
Jaunolaines kultūras nama ēkas infrastruktūras 

energoresursu ietaupījums un energoefektivitātes 
uzlabošana, Meža iela 2, Jaunolaine - būvniecība

R10.28.2. Jaunolaine R 3.10.1.            2 000 000.00 Pašvaldības budžets ES finanšu instruments Valsts aizdevums

Uzlabota ēkas energoefektivitāte, un samazināts ikgadējais primārās 
enerģijas patēriņš un sasniegts enerģijas ietaupījumu vismaz par 30 

%, ieviešot efektīvākos siltumnīcefekta gāzu emisiju (turpmāk – CO2) 
samazinošos pasākumus ēkas energoefektivitātes un 

siltumnoturības uzlabošanai. 

2024 2026
Pašvaldība, Attīstības nodaļa, 
Jaunolaines Kultūras centrs

Realizācijā
1.2.1.3.i. Pašvaldību ēku un infrastruktūras uzlabošana, 

veicinot pāreju uz atjaunojamo energoresursu 
tehnoloģiju izmantošanu un uzlabojot energoefektivitāti

54 10.28.2.11.
Pašvaldības policijas ēkas energoefektivitātes 

paaugstināšana, Jelgavas ielā 32, Olaine - 
projektēšana/būvniecība

R10.28.2. Olaine                700 000.00 Pašvaldības budžets ES finanšu instruments Valsts aizdevums
Uzlabota ēkas energoefektivitāte, samazinātas siltumnīcefekta gāzu 

emisijas 2025 2026 Pašvaldība, Attīstības nodaļa Plānots

Emisijas kvotu izsolīšanas instrumenta finansēto projektu 
atklāta konkursa "Siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšana Iekšlietu ministrijas sistēmas iestāžu un 
pašvaldību policijas institūciju ēkās" 

55 10.28.2.12.
Pašvaldības ēkas energoefektivitātes paaugstināšana: 

Jelgavas ielā 23, Olainē
R10.28.2. Olaine                800 000.00 Pašvaldības budžets ES finanšu instruments

Paaugstināta pašvaldības ēkas energoefektivitāte  - Jelgavas ielā 23, 
Olainē

2025 2027 Pašvaldība, Attīstības nodaļa

56 10.28.3.1.
Apgaismojuma tīkla izbūve - posmā “Olaines pilsēta 
līdz atpūtas vietai “Līduma karjers”, Olaines novads” 

R10.28.3. Olaine                160 000.00 Pašvaldības budžets Valsts kase
Veikta ielu apgaismojuma modernizācija un energoefektivitātes 

paaugstināšana
2023 2023 Pašvaldība, Attīstības nodaļa Pabeigts

57 10.28.3.2.
Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana pašvaldību 

publisko teritoriju apgaismojuma infrastruktūrā
R 10.28.3. Olaine                590 000.00 Pašvaldības budžets ES finanšu instruments

Realizēts projekts “Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana 
Olaines novada pašvaldības publisko teritoriju apgaismojuma 

infrastruktūrā”, nomainīti publiskās infrastruktūras gaismekļi uz 
energoefektīvu apgaismojumu.

2025 2027 Pašvaldība, Attīstības nodaļa Plānots

58 10.28.4.1. Centralizēto siltumapgādes sistēmu modernizēšana R 10.28.4. Olaine          12 000 000.00 AS OUS ES finanšu instruments Izbūvētas šķeldu katlu mājas 2023 2026 AS Olaines ūdens un siltums Realizācijā

VTP4 Integrēta mobilitāte un savienojumi
RV11 Transporta infrastruktūra

59 11.29.1.1.
Rekonstruēti, atjaunoti un izbūvēti pašvaldības ceļi un 

ielas
R 11.29.1. Viss novads            3 000 000.00 Pašvaldības budžets

Veikta ikgadēja pašvaldības ceļu rekonstrukcija atbilstoši prioritātēm, 
Izbūvētas un pārbūvētas ielas un ceļi, veikti satiksmes

drošības pasākumi, izbūvēto gājēju ceļi un veloceļi, saskaņā
ar pielikumā pievienoto ielu un ceļu programmu

2024 2027 Pašvaldība, Attīstības nodaļa Realizācijā AP 2014-2020

60 11.29.1.2.
Iekšpagalama seguma atjaunošana un stāvlaukuma 

paplašināšana Jelgavas ielā 24, Olainē būvniecība
R 11.29.1. Olaine                115 000.00 Pašvaldības budžets

Atjaunots iekšpagalama segums un paplašināts stāvlaukums  
Jelgavas ielā 24, Olaine

2024 2027 Pašvaldība, Attīstības nodaļa Projektēšana

61 11.29.1.2.3 Rīgas ielas rekonstrukcija R 11.29.1. Olaine                655 000.00 Pašvaldības budžets ES finanšu instruments Valsts aizdevums
Atjaunots ceļa segums Rīgas ielā  izbūvēts rotācijas aplis, kā arī 
attīstīat uzņēmējdarbības publiskā infrastruktūra un palielināts 

privāto investīciju apjoms pilsētas funkcionālajā teritorijā.
2023 2028 Pašvaldība, Attīstības nodaļa Projektēšana

Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 
2021.–2027.gadam 5.1.1. specifiskā atbalsta mērķa 

„Vietējās teritorijas integrētās sociālās, ekonomiskās un 
vides attīstības un kultūras mantojuma, tūrisma un 

drošības veicināšana pilsētu funkcionālajās teritorijās” 
5.1.1.1. pasākuma „Infrastruktūra uzņēmējdarbības 

atbalstam” 

62 11.29.1.4.
Jelgavas ielas turpinājuma (posms no Rīgas ielas līdz 

Maxima noliktavām) seguma atjaunošana un 
brauktuves paplašināšana

R 11.29.1. Olaine                360 000.00 Pašvaldības budžets Valsts aizdevums Atjaunots segums posmā no Rīgas ielas līdz Maxima noliktavām 2023 2026 Pašvaldība, Attīstības nodaļa Projektēšana

63 11.29.1.5.
Elejas ielas posma no zemes vienības ar kad.apz. 

80800030518 līdz Bauskas ielas krustojuma  izbūve, 
Grēnes, Olaines novads

R 11.29.1. Olaine                250 000.00 Pašvaldības budžets Valsts aizdevums Izbūvēta Elejas iela 2024 2025 Pašvaldība, Attīstības nodaļa Realizācijā

64 11.29.1.6.
Piebraucamā ceļa un stāvvietas Veselības ielai 7 

būvniecība 
R 11.29.1. Olaine                  70 000.00 Pašvaldības budžets Izbūvēts piebraucamais ceļš un stāvvieta Veselības ielā 7, Olainē 2023 2024 Pašvaldība, Attīstības nodaļa Realizācijā

65 11.29.1.7.
Stāvvietas papildus iebrauktuves Kūdras ielā 5, pie 

Olaines slidotavas būvniecība
R 11.29.1. Olaine                  10 000.00 Pašvaldības budžets Izbūvēta iebrauktuve un papildus stāvvietas Kūdras ielā 5, Olainē 2023 2024 Pašvaldība, Attīstības nodaļa Realizācijā

66 11.29.1.8.
Gājēju pārejas/pandusa izbūve pie DI ēkas Zieferta ielā 

6B, t.sk. brauktuves seguma atjaunošana un lietus 
ūdens uztvērēja izbūve

R 11.29.1. Olaine                  22 500.00 Pašvaldības budžets
Realizēts - Gājēju pārejas/pandusa izbūve pie DI ēkas Zieferta ielā 6B, 

t.sk. brauktuves seguma atjaunošana un lietus ūdens uztvērēja 
izbūve

2024 2025 Pašvaldība, Attīstības nodaļa Realizācijā

67 11.29.1.9.
Jānupes karjera piebraucamā ceļa seguma atjaunošana 

0.5km
R 11.29.1. Olaines novads                  24 000.00 Pašvaldības budžets Atjaunots Jānupes karjera piebraucamā ceļa segums 2024 2024 Pašvaldība, Attīstības nodaļa Realizācijā

68 11.29.1.10.
Stāvlaukuma seguma atjaunošana pie pansionāta ēkas 

Zeiferta ielā 8, Olainē
R 11.29.1. Olaine                  50 000.00 Pašvaldības budžets Atjaunots stāvlaukums 2023 2024 Pašvaldība, Attīstības nodaļa Pabeigts

69 11.29.1.11. Stāvlaukuma pie ēkas Parka ielā 7, Olainē izbūve R 11.29.1. Olaine                  81 000.00 Pašvaldības budžets Izbūvēts stāvlaukums 2023 2023 Pašvaldība, Attīstības nodaļa Pabeigts

70 11.29.1.12.
Stāvlaukuma pie ēkas Zemgales ielā 24, Olainē (t/c 

Prasme) atjaunošana
R 11.29.1. Olaine                    9 700.00 Pašvaldības budžets Atjaunots stāvlaukums 2023 2023 Pašvaldība, Attīstības nodaļa Pabeigts

71 11.29.1.13.
Publiska stāvlaukuma izbūve Rūpnīcu ielā 1, Olainē 

būvniecība
R 11.29.1. Olaine                  77 000.00 Pašvaldības budžets Izbūvēts stāvlaukums 2025 2026 Pašvaldība, Attīstības nodaļa Plānots

72 11.29.1.14.
Iekšpagalmu seguma rekonstrukcija un labiekārtošana 

Stacijas ielā 32,34,36, Olaines pilsētā
R 11.29.1. Olaine                402 000.00 Pašvaldības budžets

Rekonstruēti un labiekārtoti iekšpagalmi Stacijas ielā 32,34,36, 
Olaines pilsētā

2026 2028 Pašvaldība, Attīstības nodaļa Plānots

73 11.29.1.15.
Gājēju pārejas pār dzelzceļu Rīga-Jelgava uz Akāciju ielu 

būvniecība un ietves būvniecība gar Stacijas ielu
R 11.29.1. Olaine                  92 400.00 Pašvaldības budžets

Izbūvēta gājēju pāreja pār dzelzceļu Rīga-Jelgava uz Akāciju ielu un 
ietve gar Stacijas ielu

2023 2023 Pašvaldība, Attīstības nodaļa Pabeigts

74 11.29.1.16.
Rīgas iela gājēju/velosipēdistu ceļš  (Rīgas iela 10 - 

Rūpnīcu iela), būvniecība I un II kārta
R 11.29.1. Olaine                271 700.00 Pašvaldības budžets Izbūvēts gājēju velo celiņš 2023 2024 Pašvaldība, Attīstības nodaļa Pabeigts

75 11.29.1.17. Skolas ielas seguma atjaunošana R 11.29.1. Olaine                200 000.00 Pašvaldības budžets Atjaunots ceļa segums Skolas ielā 2024 2025 Pašvaldība, Attīstības nodaļa Realizācijā

76 11.29.1.18.
Gājēju un velosipēdistu ceļa pārbūve pie Puplas upes 

(t.sk. caurtekas izbūve, GP ierīkošana (posmā no 
Zemgales ielas līdz Puplas upei 4 vietas) būvniecība

R 11.29.1. Olaine                  28 000.00 Pašvaldības budžets Izbūvēts gājēju velo celiņš 2025 2028 Pašvaldība, Attīstības nodaļa Plānots

77 11.29.1.19.
Zemgales ielas gājēju ietves atjaunošana posmā no 

Baznīcas līdz Mājai&Dārzam lielveikalam Zemgales ielā 
1

R 11.29.1. Olaine                  30 000.00 Pašvaldības budžets Atjaunota gājēju ietve 2025 2028 Pašvaldība, Attīstības nodaļa Plānots

78 11.29.1.20.
Parka ielas gājeju ietves seguma atjaunošana (Maxima - 

Stacijas iela ar pieejām daudzdzīvokļu mājām)
R 11.29.1. Olaine                  60 500.00 Pašvaldības budžets Atjaunota gājēju ietve 2025 2028 Pašvaldība, Attīstības nodaļa Plānots



.

Nr. 
p.k.

Projekta 
unikālais Nr.

Projekta nosaukums
Atbilstība 

rīcībām (AP līdz 
2028.)

Īstenošanas 
teritorija

Papildinātība ar 
citiem projektiem 

(projekta unikālais 
Nr.)

 Indikatīvās 
projekta izmaksas 

(EUR) 

Pašvaldības budžets (vai 
iesniedzēja 

finansējums)

ES fondu un cits ārējais 
finansējums

Valsts 
finansējums (vai 

aizdevums)

Privātais 
finansējum

s
Plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji

Projekta 
uzsākšana

Realizācijas 
termiņš

Atbildīgie par projekta īstenošanu / 
Projekta partneri

Projekta statuss 
informācijas 

sniegšanas brīdī
Atbilstība atbalsta programmām, SAM

Avots (info 
darbam)

Finanšu instruments (EUR vai %, nosaukums) Plānotais laika posms

79 11.29.1.21.
Zemgales ielas gājēju ietve (Zemgales iela 1-Zemgales 

ielas rotācijas aplis) būvniecība
R 11.29.1. Olaine                  49 000.00 Pašvaldības budžets Atjaunota gājēju ietve 2025 2028 Pašvaldība, Attīstības nodaļa Plānots

80 11.29.1.22. Segumu atjaunošana Olaines kultūras centra parkā R 11.29.1. Olaine                  94 400.00 Pašvaldības budžets Seguma atjaunošana 2026 2028 Pašvaldība, Attīstības nodaļa Plānots

81 11.29.1.23.
Rīgas apvedceļš – Birznieki – Jaunolaine No CB008 līdz 
dz. mājam 0,570km divas kārtas asfaltbetons 0.420km 

divkārtu virsmas apstrāde kopā 0.990km
R 11.29.1. Olaines novads                196 000.00 Pašvaldības budžets Divkārtu virsmas izbūve 2023 2024 Pašvaldība, Attīstības nodaļa Pabeigts

82 11.29.1.24.
Darvdedži-Kažoki (Stīpnieku ceļš) divkārtu virsmas 

astrāde 3 km (posmi gar DKS)
R 11.29.1. Olaines novads                225 000.00 Pašvaldības budžets Valsts aizdevums

Veikta atputekļošana veicot divkārtu virsmas apstrādi nesaistīta 
segumam. Uzlabota vides kvalitāte un ceļa ekspluatācijas īpašības

2023 2024 Pašvaldība, Attīstības nodaļa Realizācijā

83 11.29.1.25.
Autobusu pieturu platformu izbūve novada teritorijā 

(Ezītis, Krasta iela, Vaivadi(apgriešanās vieta), t.sk. 
skolēnu autobusu vajadzībām

R 11.29.1. Olaines novads                  45 000.00 Pašvaldības budžets Izbūvētas autobusa pieturu platformas 2023 2028 Pašvaldība, Attīstības nodaļa Realizācijā

84 11.29.1.26. Misas ielas būvniecība (būvdarbi, autoruzraudzība) R 11.29.1. Olaine                365 000.00 Pašvaldības budžets
Veikta Misas ielas rekonstrukcija, attīstot pilsētas infrastruktūtu un 

satiksmi
2026 2028 Pašvaldība, Attīstības nodaļa Plānots

85 11.29.1.27.
Ceļš Olaine – Mednieki būvniecība II kārta 

(asfaltbetona seguma izbūve)
R 11.29.1. Olaines novads                  44 000.00 Pašvaldības budžets

Izbūvēts ceļš  - asfaltbetona seguma izbūve - Olaine – Mednieki 
(servitūta posms caur SIA "Rīgas Meži" zemi)  - II kārta

2025 2028 Pašvaldība, Attīstības nodaļa Plānots

86 11.29.1.28.
Tīreļi-Atkritumu izgāztuve seguma atjaunošana 1,0km 

A8-Nomaļu iela
R 11.29.1. Olaines novads                295 000.00 Pašvaldības budžets ES finanšu instruments Valsts aizdevums Atjaunots ceļa segums Tīreļi-Atkritumu izgāztuve (A8-Nomaļu iela) 2025 2028 Pašvaldība, Attīstības nodaļa Plānots

87 11.29.1.29.

Baznīcas ielas seguma atjaunošana (t.sk. tilta pār 
Olaines upi Jaunolainē nojaukšana un liela diametra 

caurtekas izbūve, Krasta ielas un Baznīcas ielas 
kurstojuma - projektēšana

R 11.29.1. Jaunolaine                  28 000.00 Pašvaldības budžets
Izstrādāts projekts - Baznīcas ielas seguma atjaunošana (t.sk. tilta pār 

Olaines upi Jaunolainē nojaukšana un liela diametra caurtekas 
izbūve, Krasta ielas un Baznīcas ielas kurstojuma

2023 2024 Pašvaldība, Attīstības nodaļa Realizācijā

88 11.29.1.30.

Baznīcas ielas seguma atjaunošana (t.sk. tilta pār 
Olaines upi Jaunolainē nojaukšana un liela diametra 

caurtekas izbūve, Krasta ielas un Baznīcas ielas 
kurstojuma - būvniecība

R 11.29.1. Jaunolaine                400 000.00 Pašvaldības budžets Valsts aizdevums
Izbūvēts - Baznīcas ielas seguma atjaunošana (t.sk. tilta pār Olaines 

upi Jaunolainē nojaukšana un liela diametra caurtekas izbūve, Krasta 
ielas un Baznīcas ielas kurstojuma

2024 2026 Pašvaldība, Attīstības nodaļa Realizācijā

89 11.29.1.31.
Rīgas apvedceļš – Virši, seguma atjaunošana divkārtu 

virsmas apstrāde (1. gadā pēc a/b ieklāšanas) km 0,000 
līdz km 1,000 Kopā 1,00 km.

R 11.29.1. Olaine novads                  72 000.00 Pašvaldības budžets Divkārtu virsmas seguma atjaunošana 2025 2028 Pašvaldība, Attīstības nodaļa Plānots

90 11.29.1.32.
Vītolu ielas Medemciema ciemā (caur Rīgas Meži 

īpašumu k.a. 80800022107) būvniecība
R 11.29.1. Medemciems                  35 000.00 Pašvaldības budžets Izbūvēts ceļš 2024 2028 Pašvaldība, Attīstības nodaļa Projektēšana

91 11.29.1.33.
Rīgas apvedceļš – Virši, seguma atjaunošana 1. kārta 

asfaltbetons km 1,850 līdz km 3,150
R 11.29.1. Olaines novads                124 200.00 Pašvaldības budžets

Seguma atjaunošana 1. kārta asfaltbetons km 1,850 līdz km 3,150. 
Kopā 1,15 km.

2025 2028 Pašvaldība, Attīstības nodaļa Plānots

92 11.29.1.34.
Medemciema DKS "Komutators" iekšējais ceļš 
būvniecība, būvuzraudzība un autoruzraudzība

R 11.29.1. Medemciems                468 000.00 Pašvaldības budžets Izbūvēts ceļš DKS “Komutātors” 2025 2028 Pašvaldība, Attīstības nodaļa Plānots

93 11.29.1.35. Seguma atjaunošana Ālupu ferma-A8 R 11.29.1. Jaunolaine                  47 100.00 Pašvaldības budžets Seguma atjaunošana 2025 2028 Pašvaldība, Attīstības nodaļa Plānots

94 11.29.1.36.
Asfaltbetona seguma izbūve Bērzpils – Brāļu kāpi (no 

V13 līdz „DOMMO BIZNESA PARKS”)
R 11.29.1. Olaines novads                  40 000.00 Pašvaldības budžets Izbūvēts asfaltbetona segums 350 m garumā 2025 2028 Pašvaldība, Attīstības nodaļa Plānots

95 11.29.1.37.
Vecais Iecavas ceļš - 3.posms Iecavas ceļš-Puriņi 

(Divkāršā virsmas apstrāde)
R 11.29.1. Olaines novads                130 000.00 Pašvaldības budžets Divkārtu virsmas izbūve 2025 2028 Pašvaldība, Attīstības nodaļa Plānots

96 11.29.1.38.
Asfaltbetona seguma izbūve Tīreļi - Atkritumu 
izgāztuves km 2,23 līdz km 4,90 (turpinājums)

R 11.29.1. Olaines novads                605 000.00 Pašvaldības budžets Izbūvēts asfaltbetona segums 2026 2028 Pašvaldība, Attīstības nodaļa Plānots

97 11.29.1.39. Ceļš Olaine – Mednieki 2.kārta (tehniskais projekts) R 11.29.1. Olaines novads            2 400 000.00 Pašvaldības budžets Izbūvēts ceļš 8 m platumā 2026 2028 Pašvaldība, Attīstības nodaļa Plānots

98 11.29.1.40.
Teritorijas labiekātošana un segumu atjaunošana aiz 

Jaunolaines kultūras nama (ap ēku Meža ielā 2, 
Jaunolainē)

R 11.29.1. Jaunolaine                265 000.00 Pašvaldības budžets Labiekārtota teritorija 2025 2028 Pašvaldība, Attīstības nodaļa Plānots

99 11.29.1.41.
Ietves izbūve gar Novadu ielu no Medemciema ielas 
līdz Ieviņu ielai un Novadu ielas asfaltbetona seguma 

atjaunošana, Medemciemā
R 11.29.1. Medemciems                206 000.00 Pašvaldības budžets Izbūvēta ietve 2025 2028 Pašvaldība, Attīstības nodaļa Plānots

100 11.29.1.42.
Gajēju/velosipēdistu ceļa posmā no Torņa ielas līdz 

Medemciema ielai a/c A8 nodalījuma joslā būvniecība 
R 11.29.1. Medemciems                290 000.00 Pašvaldības budžets Izbūvēts gājēju velo ceļš 2024 2028 Pašvaldība, Attīstības nodaļa Projektēšana

101 11.29.1.43.
Gājēju ietves Vērdiņu ielā līdz Olaines dz.c. stacijai 

būvniecība
R 11.29.1. Olaine                165 000.00 Pašvaldības budžets Izbūvēta ietve 2023 2028 Pašvaldība, Attīstības nodaļa Plānots

102 11.29.1.44. Divlīmeņu pārvada pār dzelzceļu Rīga-Jelgava izbūve R 11.29.1. Olaine  3 milj. Pašvaldības budžets Valsts aizdevums
Izbūvēts pārvads pār dzelzceļu Rīga – Jelgava (Rīgas iela, Olaine – 

Pārolaine)
2024 2028

Pašvaldība, attīstības nodaļa, LVC, 
Satiksmes ministrija, Latvijas dzelzceļš

Plānots

103 11.29.3.45.
Divlīmeņu satiksmes mezgls autotransportam 

Medemciemā
R 11.29.3. Medemciems            2 000 000.00 Pašvaldības budžets Valsts aizdevums

Izbūvēts divlīmeņu satiksmes mezgls pār autoceļu A8 Rīga-Jelgava, 
nodrošinot drošu kustību novada iedzīvotājiem

2023 2026
Pašvaldība, attīstības nodaļa, LVC, 

Satiksmes ministrija
Sagatavošanā

104 11.30.1.1.

Gājēju ieteves seguma atjaunošana Meža ielā (posmā 
no tilta pār Olainītes upi) un Jaunolaines centrālā 

laukuma 1. kārtas būvniecība (stāvlaukums un 
pulcēšanās laukuma daļa ar ietvi)

R 11.30.1. Jaunolaine                  70 000.00 Pašvaldības budžets
Relizēts projekts - Gājēju ieteves seguma atjaunošana Meža ielā 

(posmā no tilta pār Olainītes upi) un Jaunolaines centrālā laukuma 1. 
kārtas būvniecība (stāvlaukums un pulcēšanās laukuma daļa ar ietvi)

2023 2024 Pašvaldība, Attīstības nodaļa Realizācijā

105 11.30.1.2.
Gājēju/velosipēdistu ceļš Pēternieki-Autoceļš A8 

būvniecība
R 11.30.1. Pēternieki                210 000.00 Pašvaldības budžets Valsts aizdevums Izbūvēts gājēju velo ceļš 2023 2024 Pašvaldība, Attīstības nodaļa Realizācijā

106 11.30.1.2.
Gājēju/velosipēdistu ceļš Grēnes-Jaunolaines stacija 

būvniecība
R 11.30.1. Olaines novads                255 000.00 Pašvaldības budžets Valsts aizdevums Izbūvēts gājēju velo ceļš 2023 2024 Pašvaldība, Attīstības nodaļa Realizācijā

107 11.30.1.3.
Kopīga gājēju un velosipēdu ceļa izbūve, posmā no 
valsts galvenā autoceļa A8 līdz Pēternieku ciemam, 

autoceļa V28 nodalījuma joslā, Olaines novadā
R 11.30.1. Pēternieki                230 000.00 Pašvaldības budžets Valsts aizdevums

Izbūvēts gājēju un velosipēdu ceļš, posmā no valsts galvenā autoceļa 
A8 līdz Pēternieku ciemam, autoceļa V28 nodalījuma joslā, Olaines 

novadā
2027 2028 Pašvaldība, Attīstības nodaļa Plānots

108 11.30.1.4.

Apvienotā gājēju un velosipēdistu ceļa posmā no 
Bērzpils līdz Miglas ielai un pieturvietas "Bērzpils" Rīgas 

virzienam izbūve Stūnīšu ciemā, autoceļa V13 
nodalījuma joslā, Olaines novadā (ceļa darbi)

R 11.30.1. Olaines novads                134 000.00 Pašvaldības budžets
Izbūvēts apvienotais gājēju un velosipēdistu ceļš posmā no Bērzpils 

līdz Miglas ielai un pieturvietas "Bērzpils" Rīgas virzienam Stūnīšu 
ciemā, autoceļa V13 nodalījuma joslā, Olaines novadā

2023 2024 Pašvaldība, Attīstības nodaļa Pabeigts

109 11.30.1.5.
Gajēju/velosipēdistu ceļš a/c A8 nodalījuma joslā 
posmā no m. "Brigmaņi" līdz pievadceļam Olaines 

stacija - projektēšana
R 11.30.1. Olaines novads                  25 000.00 Pašvaldības budžets Gatavs būvniecības projekts 2024 2025 Pašvaldība, Attīstības nodaļa Realizācijā

110 11.30.1.6.
Gājēju ietves būvniecība Vērdiņu ielā līdz Olaines dz.c. 

stacijai  -projektēšana
R 11.30.1. Olaines novads                  14 000.00 Pašvaldības budžets Gatavs būvniecības projekts 2024 2025 Pašvaldība, Attīstības nodaļa Realizācijā

111 11.30.1.7.
Gajēju/velosipēdistu ceļa posmā no Ezīša līdz a/c A8 

projektēšana
R 11.30.1. Olaines novads                  12 000.00 Pašvaldības budžets Gatavs būvniecības projekts 2024 2025 Pašvaldība, Attīstības nodaļa Realizācijā

112 11.30.1.8.
Ietves izbūve Pārolainē starp dzelzceļa pāreju un 

Akācijas ielu, Pārolaine, Olaines nov. k.a. 80800080456
R 11.30.1. Olaine                  18 000.00 Pašvaldības budžets

Izbūvēta ietve  Pārolainē starp dzelzceļa pāreju un Akācijas ielu, 
Pārolaine, Olaines nov. k.a. 80800080456

2023 2024 Pašvaldība, Attīstības nodaļa Realizācijā

113 11.30.2.1.
Apgaismojuma tīkla izbūve - posmā “Olaines pilsēta 
līdz atpūtas vietai “Līduma karjers”, Olaines novads” 

R 11.30.2. Olaine                180 000.00 Pašvaldības budžets Valsts aizdevums Izbūvēta jauna apgaismojuma līnija 2023 2024 Pašvaldība, Attīstības nodaļa Pabeigts

114 11.30.2.2.
Apgaismojuma rekonstrukcijas darbi Jelgavas ielas 
ietves, Olainē, Olaines novadā  (Jelgavas iela 16 līdz 

Jelgavas iela 12)
R 11.30.2. Olaine                  22 500.00 Pašvaldības budžets Valsts aizdevums

Rekonstruēta apgaismes līnija no Jelgavas iela 16 līdz Jelgavas iela 12, 
Olaine

2024 2026 Pašvaldība, Attīstības nodaļa Projektēšana

115 11.30.2.3.
Stacijas ielas ietves apgaismojums no Stacijas  ielas 12 

līdz Zeiferta iela 3
R 11.30.2. Olaine                  23 000.00 Pašvaldības budžets Valsts aizdevums

Rekonstruēta apgaismes līnija  no Stacijas  ielas 12 līdz Zeiferta iela 3, 
Olaine

2024 2026 Pašvaldība, Attīstības nodaļa Projektēšana

116 11.30.2.4.
Apgaismojuma izbūve Stacijas ielā un Skolas ielā, 

Olainē (ap 2. vidussk.)
R 11.30.2. Olaine                  20 000.00 Pašvaldības budžets Valsts aizdevums

Rekonstruēta apgaismes līnija Stacijas ielā un Skolas ielā, Olainē (ap 
2. vidussk.)

2024 2026 Pašvaldība, Attīstības nodaļa Projektēšana



.

Nr. 
p.k.

Projekta 
unikālais Nr.

Projekta nosaukums
Atbilstība 

rīcībām (AP līdz 
2028.)

Īstenošanas 
teritorija

Papildinātība ar 
citiem projektiem 

(projekta unikālais 
Nr.)

 Indikatīvās 
projekta izmaksas 

(EUR) 

Pašvaldības budžets (vai 
iesniedzēja 

finansējums)

ES fondu un cits ārējais 
finansējums

Valsts 
finansējums (vai 

aizdevums)

Privātais 
finansējum

s
Plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji

Projekta 
uzsākšana

Realizācijas 
termiņš

Atbildīgie par projekta īstenošanu / 
Projekta partneri

Projekta statuss 
informācijas 

sniegšanas brīdī
Atbilstība atbalsta programmām, SAM

Avots (info 
darbam)

Finanšu instruments (EUR vai %, nosaukums) Plānotais laika posms

117 11.30.2.5.
Zeiferta 6B, Olaine laukums (apgaismojums, 

pieslēgums tirdzniecības vietām)
R 11.30.2. Olaine                  38 400.00 Pašvaldības budžets Valsts aizdevums

Rekonstruēta apgaismes līnija Zeiferta 6B, Olaine laukums 
(apgaismojums, pieslēgums tirdzniecības vietām)

2024 2026 Pašvaldība, Attīstības nodaļa Projektēšana

118 11.30.2.6.
Apgaismojuma izbūve bērnu laukumam Ezītis 318B, 

Ezītis, Olaines nov. 
R 11.30.2. Olaines novads                    5 600.00 Pašvaldības budžets Valsts aizdevums

Izbūvēts apgaismojums bērnu laukumam Ezītis 318B, Ezītis, Olaines 
nov. 

2024 2026 Pašvaldība, Attīstības nodaļa Projektēšana

119 11.30.2.7.
Apgaismojuma izbūve Olaines skeitparkam, Zeiferta 

iela 10A, Olainē, Olaines nov.
R 11.30.2. Olaine                  12 500.00 Pašvaldības budžets Valsts aizdevums

Izbūvēts apgaismojums  Olaines skeitparkam, Zeiferta iela 10A, 
Olainē, Olaines nov.

2024 2026 Pašvaldība, Attīstības nodaļa Projektēšana

120 11.30.2.8.
Jaunolaines centrālais laukums (kad. nr.80800080413) 

(apgaismojums, gājēju pāreja, tirdzniecības vietām, 
eglei pieslēgums)

R 11.30.2. Jaunolaine                  21 900.00 Pašvaldības budžets Valsts aizdevums
Izbūvēts apgaismojums un elektrības pieslēgums Jaunolaines 

centrālais laukums (kad. nr.80800080413)
2024 2026 Pašvaldība, Attīstības nodaļa Projektēšana

121 11.30.2.9.
Ielu apgaismjuma izbūve Vērdiņu ielā, Pārolainē 

(2.kārta) 
R 11.30.2. Pārolaine                  36 000.00 Pašvaldības budžets Valsts aizdevums Izbūvēts jauns ielas apgaismojums Vērdiņu ielā, Pārolaine 2024 2026 Pašvaldība, Attīstības nodaļa Projektēšana

122 11.30.2.10.
Apgaismojums no Baznīcas iela 4 līdz a/c A8, 

Jaunolaine
R 11.30.2. Jaunolaine                  17 000.00 Pašvaldības budžets Valsts aizdevums

Izbūvēts jauns ielas apgaismojums  no Baznīcas iela 4 līdz a/c A8, 
Jaunolaine

2024 2026 Pašvaldība, Attīstības nodaļa Projektēšana

123 11.30.2.11.
Apgaismojums no A8  līdz Jaunolaines stacijai (Priežu 

iela un Īsā iela)
R 11.30.2. Jaunolaine                  34 000.00 Pašvaldības budžets Valsts aizdevums

Izbūvēts jauns ielas apgaismojums no A8  līdz Jaunolaines stacijai 
(Priežu iela un Īsā iela) 

2024 2026 Pašvaldība, Attīstības nodaļa Projektēšana

124 11.30.2.12. Zemgales iela 33, Olaine elektroapgāde R 11.30.2. Olaine                  15 000.00 Pašvaldības budžets Valsts aizdevums Izbūvēja jauna elektroapgāde Zemgales ielā 33, Olainē 2024 2024 Pašvaldība, Attīstības nodaļa Projektēšana

125 11.30.2.13.
Apgaismojums  ceļš Dzintari - Ansbaudas (posmā DKS 

"Ezītis") 
R 11.30.2. Jaunolaine                  23 400.00 Pašvaldības budžets Valsts aizdevums Izbūvēta jauna apgaismojuma līnija 2024 2026 Pašvaldība, Attīstības nodaļa Projektēšana

126 11.30.2.14.
Ielu apgaismjuma izbūve Rīgas ielā no Rīgas ielas 8 līdz 

krustojumam ar Jelgavas ielu
R 11.30.2. Olaine                  49 900.00 Pašvaldības budžets Valsts aizdevums Izbūvēta jauna apgaismojuma līnija 2025 2026 Pašvaldība, Attīstības nodaļa Sagatavošanā

127 11.30.2.15.
Apgaismojums Grēnes - Jaunolaines dzelzceļa pietura 
(posmā no Sveņķu ielas Grēnes ciema līdz dzelzceļa 

pieturvietai "Jaunolaine" Jaunolaines ciemā)
R 11.30.2. Jaunolaine                115 000.00 Pašvaldības budžets Valsts aizdevums Izbūvēta jauna apgaismojuma līnija 2024 2026 Pašvaldība, Attīstības nodaļa Projektēšana

128 11.30.2.16.
Apgaismojums velogājēju celiņam Jaunolaine - Lubauši 

(Krasta iela) no Imantas ielas līdz Lubaušu ielai
R 11.30.2. Jaunolaine                110 000.00 Pašvaldības budžets Valsts aizdevums Izbūvēta jauna apgaismojuma līnija 2024 2026 Pašvaldība, Attīstības nodaļa Projektēšana

129 11.30.2.17.
Apgaismojums Krasta ielā no Pūres ielas 1 līdz autoceļa 

V8, Jaunolaine
R 11.30.2. Jaunolaine                  25 000.00 Pašvaldības budžets Valsts aizdevums Izbūvēta jauna apgaismojuma līnija 2024 2026 Pašvaldība, Attīstības nodaļa Projektēšana

130 11.30.2.18. Jaunas apgaismojuma līnijas izbūve Laubaušu ciemā R 11.30.2. Jaunolaine                270 000.00 Pašvaldības budžets Valsts aizdevums
Izbūvēts apgaismojums Lubaušu ciemā  un no Jaunolaines līdz 

Lubaušiem
2024 2026 Pašvaldība, Attīstības nodaļa Projektēšana

131 11.30.2.19.
Jauna ppgaismojuma līnija  gājēju/velo celiņš Grēnes - 

Olaine (līdz Tīreļu ielai)
R 11.30.2. Grēnes                  80 000.00 Pašvaldības budžets Valsts aizdevums Izbūvēta jauna apgaismojuma līnija 2024 2026 Pašvaldība, Attīstības nodaļa Projektēšana

132 11.30.3.1.
Apgaismojuma ierīkošanas darbi Priežu ielā, 

Jaunolainē, Olaines novadā   
R 11.30.3. Jaunolaine                  23 000.00 Pašvaldības budžets Rekonstruēta apgaismes līnija Priežu ielā, Jaunolainē 2024 2027 Pašvaldība, Attīstības nodaļa Projektēšana

133 11.30.3.2.
Velotūrisma infrastruktūras attīstība novadā

R 11.30.3. Viss novads                700 000.00 Pašvaldības budžets Valsts aizdevums Jaunu veloceļu izbūve Olaine - Pēternieki un Jaunolaine - Gaismas 2026 2028 Pašvaldība, Attīstības nodaļa Plānots AP 2014-2020

134 11.30.3.3.
Velomaršrutu un veloceļu izveide sadarbībā ar 

Mārupes novadu
R 11.30.3. Viss novads            1 000 000.00 Pašvaldības budžets Valsts aizdevums

LEADER programmas ietvaros izveidoti velomaršruti un attīstīts 
velotūrisms Olaines, Mārupes un Babītes novados

2026 2028 Pašvaldība, Attīstības nodaļa Plānots AP 2014-2020

135 12.31.1.1.
Dzelzceļa mobilitātes punkta “Olaine” izveide un 

piekļuves uzlabošana
R12.31.1. Olaines novads            1 500 000.00 Pašvaldības budžets ES finanšu instruments Valsts aizdevums

Dzelzceļa mobilitātes punkts, kam uzlabota piekļūšana no Olaines 
pilsētas, Pārolaines ciema puses, izbūvēts gājeju un velosipēdsitu 

savienojums no "Ezītis". Izveidotas papildus autostāvietas, 
velosipēdu novietnes, apgaismojums u.c.

2026 2029 Pašvaldība, Attīstības nodaļa Plānots

Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 
2021.–2027. gadam 2.3.1. specifiskā atbalsta mērķa 
"Veicināt ilgtspējīgu daudzveidu mobilitāti pilsētās" 

2.3.1.2. pasākuma "Multimodāls sabiedriskā transporta 
tīkls"

136 12.31.1.2.
Dzelzceļa mobilitātes punkta “Medemciems” izveide 

un piekļuves uzlabošana
R12.31.1. Olaines novads            2 000 000.00 Pašvaldības budžets ES finanšu instruments Valsts aizdevums

Dzelzceļa mobilitātes punkts, kam izveidots  piekļūšanas 
savienojums no Medemciema ciema un  Stūnīšu ciema puses. 

Seguma uzlabošana pie pieturas punkta "Medemciems". Uzstādītas 
velonovietnes, apgaismojums u.c.

2026 2029 Pašvaldība, Attīstības nodaļa Plānots

Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 
2021.–2027. gadam 2.3.1. specifiskā atbalsta mērķa 
"Veicināt ilgtspējīgu daudzveidu mobilitāti pilsētās" 

2.3.1.2. pasākuma "Multimodāls sabiedriskā transporta 
tīkls"

137 12.31.1.3.
Dzelzceļa mobilitātes punkta “Jaunolaine” izveide un 

piekļuves uzlabošana
R12.31.1. Olaines novads            1 100 000.00 Pašvaldības budžets ES finanšu instruments Valsts aizdevums

Dzelzceļa mobilitātes punkts, kam izveidots piekļūšanas savienojums 
no Grēnes ciema (tajā skaitā uzstādīts apgaismojums), Lubaušu 

apkaimes daļas, Jaunolaines ciema centrālās daļas (Īsā iela). Seguma 
uzlabošana pie pieturas punkta "Jaunolaine". Uzstādītas 

velonovietnes, apgaismojums u.c.

2026 2029 Pašvaldība, Attīstības nodaļa Plānots

Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 
2021.–2027. gadam 2.3.1. specifiskā atbalsta mērķa 
"Veicināt ilgtspējīgu daudzveidu mobilitāti pilsētās" 

2.3.1.2. pasākuma "Multimodāls sabiedriskā transporta 
tīkls"

VTP5 Augoša un konkurētspējīga 
uzņēmējdarbības vide

RV13 Uzņēmējdarbības atbalsts

138 13.35.1.1. Tirgus laukumi / tirdzniecības vietas Olaines novadā R 13.35.1. Viss novads                  60 000.00 Pašvaldības budžets ES fondi Izbūvētas tirdzniecības vietas 2023 2025 Pašvaldība, Attīstības nodaļa Pabeigts

RV14 Inovācija un ekonomikas dažādošana

139 1.8.1.
Uzņēmējdarbības attīstības programmas izstrāde un 

tās ieviešana
R 1.8. Viss novads                  15 000.00 100%

Izstrādāta programma, lai veicinātu vietējo uzņēmēju sadarbību un 
iniciatīvas, nodrošināt aktuālo informāciju par darba iespējām 

Olaines novadā, veicinātu sadarbību starp pašvaldību un 
uzņēmumiem

2025 2027
Olaines novada uzņēmējdarbības 

atbalsta centrs
Plānots AP 2014-2020

VTP6 Efektīva pārvaldība un atpazīstamība

RV15 Pašvaldības pakalpojumi un pārvaldība

140 15.38.2.1. Olaines iedzīvotāju karte R 15.38.2. Viss novads Pašvaldības budžets Izstrādā Olaines novada iedzīvotāju karte 2025 2028 Pašvaldība Plānots
RV16 Iesaiste un komunikācija

141 16.40.1.1. Līdzdalības budžets R 16.40.1. Viss novads                150 000.00 Pašvaldības budžets Realizēti līdzdalības budžeta projekti 2023 2028 Pašvaldība Realizācija 
RV17 Tūrisms un mārketings

142 2.37.1.
Novada mārketinga un zīmola izveides stratēģijas 

izstrāde un tās ieviešana
R 2.37. Viss novads                120 000.00 100%

Olaines novada zīmola un vizuālās identitātes izstrāde, novada tēla 
izveide 

2022 2024
Pašvaldība, Olaines novada 

uzņēmējdarbības atbalsta centrs, 
Sabiedriskās attiecības

AP 2014-2020

         98 191 974.06 
         35 325 352.00 
           4 705 570.06 
         35 028 352.00 
         18 187 700.00 
                 75 000.00 
               270 000.00 

Plānotās investīcijas vidēja termiņa prioritāšu 
griezumā 2023.-2026. gadā

KOPĀ:
VTP1 Cilvēkresursu attīstība

VTP2 Sociāli droša vide
VTP3 Ilgtspējīgs mājoklis, infrastruktūra un vide

VTP4 Integrēta mobilitāte un savienojumi
VTP5 Augoša un konkurētspējīga uzņēmējdarbības 

VTP6 Efektīva pārvaldība un atpazīstamība

35 325 352.00 

4 705 570.06 

35 028 352.00 

18 187 700.00 

75 000.00 270 000.00 

VTP1 CILVĒKRESURSU ATTĪSTĪBAVTP2 SOCIĀLI DROŠA VIDEVTP3 ILGTSPĒJĪGS MĀJOKLIS, INFRASTRUKTŪRA UN VIDEVTP4 INTEGRĒTA MOBILITĀTE UN SAVIENOJUMIVTP5 AUGOŠA UN KONKURĒTSPĒJĪGA UZŅĒMĒJDARBĪBAS VIDEVTP6 EFEKTĪVA PĀRVALDĪBA UN ATPAZĪSTAMĪBA

Plānotās investīcijas vidēja termiņa prioritāšu griezumā 2023.-2026. gadā


